CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 007, de 3 de FEVEREIRO de 2012
   (De autoria do Nobre Vereador Nilson Donizette da Silva)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

SUGERINDO A INSTALAÇÃO DE UM

PADRÃO DE ENERGIA ELÉTRICA E DE

ILUMINAÇÃO NO CEMITÉRIO DO

DISTRITO DE JURÉIA.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência a instalação de um padrão de energia

elétrica e consequentemente a instalação de iluminação no cemitério de Juréia, pois a

falta de energia dificulta os trabalhos com construção e reforma de túmulos. E

considerando que a energia elétrica é uma necessidade  básica e indispensável.

Monte Belo, 3 de fevereiro de 2012

NILSON DONIZETTE DA SILVA
Vereador